SOCIAL DISTANCE

守ろう、大切な命。

2020年６月４日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一

（コード番号：7199 東証市場第一部）

問 合 せ 先 常 務 執 行 役 員 金澤  友洋

（ TEL. 03-5114-5708 ）

（訂正・数値データ訂正）「2020年３月期  決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」の一部訂正について

 2020年５月 29日に公表いたしました「2020年３月期  決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」について、一部訂正

すべき事項がありましたので下記の通りお知らせいたします。また、数値データにも訂正がありましたので、

訂正後の数値データを送信いたします。

 なお、訂正箇所には下線を付けて表示しております。

記

１． 訂正内容と理由

「2020 年３月期  決算短信〔ＩＦＲＳ〕（連結）」におけるサマリー情報の「１．2020 年３月期の連結業

績（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）」（１）連結経営成績、（２）連結財政状態 及び（参考）個別

業績の概要「１．2020 年３月期の個別業績（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）」（２）個別財政状態

の数字の算出に誤りがありましたので、訂正を行うものです。

２． 訂正箇所

・サマリー情報

 １．2020年３月期の連結業績（2019年４月１日～2020年３月 31日）

 （１）連結経営成績

［訂正前］

（中略）

基本的１株当たり

当期利益

希薄化後

１株当たり当期利益

親会社所有者帰属持分

当期利益率

資産合計

税引前利益率

 円 銭 円 銭 ％ ％

2020年３月期 112.33 110.29 27.4 18.6

2019年３月期 113.08  104.90  25.9  19.5

［訂正後］

（中略）

基本的１株当たり

当期利益

希薄化後

１株当たり当期利益

親会社所有者帰属持分

当期利益率

資産合計

税引前利益率

 円 銭 円 銭 ％ ％

2020年３月期 112.33 110.29 27.4 5.1

2019年３月期 113.08  104.90  24.8  5.3

SOCIAL DISTANCE

守ろう、大切な命。

 （２）連結財政状態

［訂正前］

 資産合計 資本合計
親会社の所有者に

帰属する持分

親会社所有者

帰属持分比率

１株当たり親会社

所有者帰属持分

 百万円 百万円 百万円 ％ 円 銭

2020年３月期 58,203 5,312 5,242 9.0 411.21

2019年３月期 43,540  5,529  5,464  12.5  413.87

［訂正後］

 資産合計 資本合計
親会社の所有者に

帰属する持分

親会社所有者

帰属持分比率

１株当たり親会社

所有者帰属持分

 百万円 百万円 百万円 ％ 円 銭

2020年３月期 58,203 5,312 5,242 9.0 411.21

2019年３月期 43,540  5,529  5,464  12.5  413.88

・サマリー情報

 （参考）個別業績の概要

 １．2020年３月期の個別業績（2019年４月１日～2020年３月 31日）

 （２）個別財政状態

［訂正前］

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

2020年３月期 13,501 3,993 29.6 302.47

2019年３月期 11,460  4,472  39.0  368.97

［訂正後］

 総資産 純資産 自己資本比率 １株当たり純資産

 百万円 百万円 ％ 円 銭

2020年３月期 13,501 3,993 29.6 313.22

2019年３月期 11,460  4,472  39.0  338.75

  以 上